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申し込み締め切り ６月コース５月２０日（月）まで

７月コース６月１７日（月）まで

各コース参加者１８名まで

参加料無料 ただし昼食代は実費

歩きやすい履物でご参加ください

安岐支所

クリーンセンター

武蔵支所

本庁

国東製炭

サポートセンター

かもめ

昼食

馬ノ瀬

本庁

武蔵支所

安岐支所

国見支所

本庁

国東市農業団地

武蔵東部

浄化センター

昼食

アイリスソーコー

小城展望公園

本庁

国見支所

9:20出発

9:45出発

10:00出発

15:30解散

15:40解散

15:50解散

15:25解散

15:55解散

9:20出発

9:55出発

昨年、参加された方々の感想

・大変よい学習をさせてもらいま

した。

・いろんな場所を見学できてよ

かったです。

・国東に住んでいたけど初めての

ところばかりでよかったです。

・伝統産業や先端産業について大

変よい学習をさせてもらいました。

・これからもっと国東を知ろうと

思います。等々


